Территориальная избирательная комиссия

Прикубанская г. Краснодара

РЕШЕНИЕ

	26 ноября 2018
	г. Краснодар
	№ 87/1406

О плане мероприятий территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара на декабрь 2018 года

Территориальная избирательная комиссия Прикубанская г. Краснодара РЕШИЛА:

1. Утвердить план мероприятий территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара на декабрь 2018 года (прилагается).
2. Разместить настоящее решение на сайте избирательной комиссии муниципального образования город Краснодар в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением пункта 2 данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Н.А. Корниенко.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

                          Л.С. Бут

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

                         Н.А. Корниенко